
  
  

 

DIREZIONE GENERALE 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SERVIZIO FORMAZIONE POST LAUREAM 
 
  

  
 

 

 
Decreto Rep. 10/2016 Prot. n. 316 
Anno 
 
 
 

2015 
 

Tit. V Cl. 2 Fasc. 20 
 

 
 

OGGETTO: Modifica avviso di selezione per l’ammissione al Master di primo livello in Sceneggiatura “Carlo 
Mazzacurati” a.a. 2015/2016 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Padova; 
Vista la Legge 19 novembre 1990, n. 341, art. 6;  
Visto il Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica 22 
ottobre 2004, n. 270 e in particolare l’art. 3, commi 9 e 10 e l’art. 7, comma 4; 
Visto il Decreto Rettorale n. 3290 dell’8 ottobre 2015 con il quale è stato pubblicato l’avviso di selezione per 
l’ammissione al Master di primo livello in Sceneggiatura “Carlo Mazzacurati” a.a. 2015/2016; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Beni culturali: archeologia, storia dell’arte, del cinema e 
della musica del 16 dicembre 2015 che ha approvato, a seguito di nuovi finanziamenti ottenuti dal Master in 
oggetto, la richiesta pervenuta da parte del Comitato ordinatore del Master di modificare l’importo previsto 
per l’iscrizione al Master nel seguente modo:  
- suddividendo la rata unica prevista di Euro 3.534,50 in due rate e stabilendo l’importo per la seconda rata a 
Euro 800,00; 
- prevedendo l’introduzione di un’esenzione dal versamento della seconda rata per i primi 8 candidati 
collocatisi nella graduatoria di merito per l’ammissione al Master stesso 
 
 

DECRETA 
 
 

art. 1. di approvare la modifica richiesta e aggiornare l’avviso di selezione per l’ammissione al Master 
di primo livello in Sceneggiatura “Carlo Mazzacurati” a.a. 2015/2016 come segue: 
 
“Contributo di iscrizione: Euro 3.524,50, suddiviso in prima rata Euro 2.724,50 e seconda rata 
Euro 800,00. 
Agevolazioni: I primi 8 candidati collocatisi nella graduatoria generale di merito saranno 
esentati dal pagamento della seconda rata.”; 

art. 2. 
 
 
art. 3. 
 
 
 
 

di incaricare il Servizio Formazione Post Lauream, dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti; 
 
di nominare responsabile del procedimento amministrativo il Dott. Andrea Crismani, Capo 
Servizio del Servizio Formazione Post Lauream. 
 

Padova, 7 gennaio 2016                                                                                                        f.to Il Rettore 
                                                                                                                                        Prof. Rosario Rizzuto   
 

Il Dirigente 
 
 

Dott. Andrea Grappeggia 

Il Responsabile del procedimento amministrativo –  
ai sensi dell’art. 5 della L. 241/1990 e succ. mod. 

 
Dott. Andrea Crismani 


